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ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

за 2022 год 

от «20»  января  2022г.
	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0506001

	Дата
	20.01.2022

	по Сводному реестру
	

	по ОКВЭД
	85.11

	по ОКВЭД
	88.91

	по ОКВЭД
	


Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Тутальский детский сад Яшкинского муниципального округа»  
Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
- Образование дошкольное 
- Предоставление услуг по дневному уходу за детьми
 Вид муниципального учреждения:   Образовательная организация
        (указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность                                                                                                                                                      

1 раз в год_______________________________________________________________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1)
РАЗДЕЛ 1
	Уникальный номер

по базовому перечню
	


1.
Наименование муниципальной услуги 

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
2.
Категории потребителей муниципальной услуги  

Физические лица в возрасте до 8 лет 
3.
Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1.
Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 2)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	Виды образовательных программ
 (наименование

показателя)
	Категория потребителей
(наименование

показателя)
	Место обучения
(наименование

показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
(наименование

показателя)
	____________
(наименование

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	не указано
	не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Полнота реализации учебного плана
	процент
	744
	100


	100
	10
	0
	-

	
	
	
	От 3 лет до 8 лет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	не указано
	не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа полного дня -
	Показатель посещаемости детьми дошкольного учреждения
	процент
	744
	80            

	76    

	      10
	14

	

	
	
	
	От 3 лет до 8 лет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДМ63000
	  не указано
	не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворённых предоставляемой услугой
	процент
	744
	80


	80
	      10
	0
	-

	801011О.99.0.БВ24ДН83000
	не указано
	не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня
	
	
	
	
	
	
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДМ64000
	не указано
	не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Укомплектованность образовательной организации кадрами

для реализации

учебного плана
	процент
	744
	100
	100
	      10
	0
	-

	801011О.99.0.БВ24ДН84000
	не указано
	не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня
	
	
	
	
	
	
	
	


   1)  Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	Виды образовательных программ
 (наименование

показателя)
	Категория потребителей
(наименование

показателя)
	Место обучения
(наименование

показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
(наименование

показателя)
	____________
(наименование

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	не указано
	не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Количество обучающихся


	процент
	744
	17

	17
	10
	0
	-

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	не указано
	не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня -
	
	
	
	23

	 23 
	      10
	0
	-

	801011О.99.0.БВ24ДМ63000
	  не указано
	не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа продленного дня
	
	
	
	0
	0
	      10
	0
	Групп продлённого дня нет

	801011О.99.0.БВ24ДН83000
	не указано
	не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа продленного дня
	
	
	
	0
	0
	10
	0
	Групп продлённого дня нет

	801011О.99.0.БВ24ДМ64000
	не указано
	не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа круглосуточного пребывания
	
	
	
	0
	0
	      10
	0
	Групп круглосуточного пребывания нет

	801011О.99.0.БВ24ДН84000
	не указано
	не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа круглосуточного пребывания
	
	
	
	0
	0
	10
	0
	Групп круглосуточного пребывания нет


	50.785.0


 Раздел 2.
                                                                                                                                                                                              Уникальный номер по                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      базовому перечню

1.
Наименование муниципальной услуги 

Присмотр и уход

2.
Категории потребителей муниципальной услуги  

Физические лица  

3.
Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1.
Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 2)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	Виды образовательных программ
 (наименование

показателя)
	Категория потребителей
(наименование

показателя)
	Место обучения
(наименование

показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
(наименование

показателя)
	____________
(наименование

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	853211О.99.0.БВ19АБ76000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных представляемой услугой
Показатель посещаемости детьми

Дошкольного учреждения
	процент


	744


	80


	80
	      10
	0
	-

	853211О.99.0.БВ19АБ82000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня -
	
	
	
	
	
	
	
	

	853211О.99.0.БВ19АБ77000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа продленного дня
	
	
	
	
	
	
	
	

	853211О.99.0.БВ19АБ83000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа продленного дня
	
	
	
	
	
	
	
	

	853211О.99.0.БВ19АБ78000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано
	от 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа круглосуточного пребывания
	Показатель посещаемости детьми

Дошкольного учреждения
	процент
	744
	80            


	76    


	10
	14


	

	853211О.99.0.БВ19АБ84000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа круглосуточного пребывания
	
	
	
	
	
	
	
	

	853211О.99.0.БВ19АВ33000
	Дети-инвалиды и инвалиды, за исключением детей-инвалидов и инвалидов с нарушением опорно-двигательного аппарата, слепых и слабовидящих
	не указано
	не указано
	не указано
	не указано
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2  Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	Виды образовательных программ
 (наименование

показателя)
	Категория потребителей
(наименование

показателя)
	Место обучения
(наименование

показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
(наименование

показателя)
	____________
(наименование

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	853211О.99.0.БВ19АБ76000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Количество обучающихся


	процент
	744
	17

	17
	10
	0
	-

	853211О.99.0.БВ19АБ82000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня -
	
	
	
	23

	 23 
	      10
	0
	-

	853211О.99.0.БВ19АБ77000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа продленного дня
	
	
	
	0
	0
	      10
	0
	Групп продлённого дня нет

	853211О.99.0.БВ19АБ83000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа продленного дня
	
	
	
	0
	0
	10
	0
	Групп продлённого дня нет

	853211О.99.0.БВ19АБ78000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано
	от 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа круглосуточного пребывания
	
	
	
	0
	0
	      10
	0
	Групп круглосуточного пребывания нет

	853211О.99.0.БВ19АБ84000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа круглосуточного пребывания
	
	
	
	0
	0
	10
	0
	Групп круглосуточного пребывания нет

	853211О.99.0.БВ19АВ33000
	Дети-инвалиды и инвалиды, за исключением детей-инвалидов и инвалидов с нарушением опорно-двигательного аппарата, слепых и слабовидящих
	не указано
	не указано
	не указано
	не указано
	
	
	
	0
	0
	10
	0
	-


Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Не выполняются

Руководитель (уполномоченное лицо)                Заведующая          _________________     З.И.Евсеева    

                                                                               (должность)                  (подпись)            (расшифровка подписи)

"      "                              2022 г.
